扱 A 日付 2023 年 10 月
件名

MDUブレーカ 表示ユニットＬＣＤ部

仕様変更のお知らせ 整理番号 山-1593 三菱電機（株）福山製作所

（1/1）

三菱配電・制御機器

セールスとサービス

機 種 MDUブレーカ

MDUブレーカ 表示ユニット LCD 部 仕様変更のお知らせ

ご愛用いただいておりますＭＤＵブレ－カについて、下記の通り変更しますのでお知らせいたします。

記

1. 対象機種

MDUブレーカ(計測表示ユニット付遮断器) 本体取付・パネル取付仕様

ノーヒューズ遮断器 NF250-SEVMB/HEVMB, NF400-SEWMB/HEWMB, NF630-SEWMB/HEWMB, NF800-SEWMB/HEWMB

漏電遮断器 NV250-SEVMB/HEVMB, NV400-SEWMB/HEWMB, NV630-SEWMB/HEWMB, NV800-SEWMB/HEWMB

漏電アラーム遮断器 NF250-ZEVMB, NF400-ZEWMB, NF630-ZEWMB, NF800-ZEWMB

2. 変更内容

計測表示ユニットに使用する LCD 用バックライトＬＥＤを変更します。

計測表示ユニット外観 変更前 変更後

例)NF250-SEVMB 本体取付

3. 変更理由

変更前部品生産中止による、代替部品への変更のため。

4. 変更時期

2024 年 1 月生産分より
(但し、在庫の関係で若干前後する場合がありますので、ご了承願います)

以上

計測表示

ユニット

点線枠部内の表示画面について、色味が

若干変更になります。